
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL - 
COREN-RS 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

CONTRATO 034-13. PAD 241-13, Pregão Presencial 018/13. Contratação da empresa 
DATADADOS TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 14.048.766/0001-50, para a impressão 
gráfica dos carnês de cobrança da anuidade 2014 do COREN-RS, referente ao Lote 01. 
Valor total anual estimado de R$ 24.840,00. Vigência: 11/11/2013 a 10/11/2014.  
 
CONTRATO 035-13. PAD 241-13, Pregão Presencial 018/13. Contratação da empresa 
CIA DE IMPRESSÃO DIGITAL – CTD, CNPJ 93.445.484/0001-63, especializada para 
a impressão dos bloquetos de recobrança da anuidade 2014 (lote 02) e notificações e 
intimações de dívida ativa (lote 03) do COREN-RS. Valor total anual estimado de R$ 
12.576,00. Vigência: 11/11/2013 a 10/11/2014.  
 
CONTRATO BANRISUL, PAD 229/13. Contratação de operação bancária com instituição 
financeira BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A, CNPJ 
92.702.067/0001-96, Valor total estimado de R$ 152.000,00. Vigência: 13/11/2013 a 
12/11/2014. 

 
 
 
 


